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DET ÄR VIKTIGT ATT DU SOM FÅR PRO INFORMERAR SPRIDER DEN VIDARE SÅ ATT ALLA  
FÖRTROENDEVALDA OCH ANDRA BERÖRDA FÅR DEL AV INFORMATIONEN. 

FRÅN PRO RIKSORGANISATIONSKANSLI

Nyheter från Medlemsservice
Viktiga datum
• 2023-11-21   Avi 7 skickades (sista avi för 2023, inkl. “fjärdekvartalare”)  
• 2023-12-08 Avi 7 förfaller  
• Vecka 50 Uteslutning av medlemmar som inte betalat och fått minst 2 avier  

2024 års inbetalningsavi och medlemskort för nya medlemmar som inte betalar  
via formuläret på hemsidan 
Eftersom första avin för 2024 års medlemsavgift skickas med tidningen måste vi ta ut 
medlemmarnas uppgifter redan i december 2023. Detta innebär följande:  

•  Alla som registrerar medlemskap t.o.m. vecka 50 som inte betalar avgiften direkt via 
 formuläret på hemsidan får inbetalningsavi och medlemskort med tidningen i februari 2024.  

Obs! Vi kommer återkomma med mer information om årsavisering 2024 i ett separat utskick  
längre fram.  
 
Förändrad rutin vid byte mellan huvudmedlemskap och sekundära medlemskap  
Vi får ofta in ärenden där medlemmar 
•  vill omvandla sitt sekundära medlemskap till ett huvudmedlemskap och vice versa.   
•  omvandla huvudmedlemskap till ett sekundärt medlemskap för att lägga till ett huvudmedlemskap 
 i en ny förening.   
 
Eftersom det blir fel i avgiftshanteringen i vårt medlemssystem när man växlar mellan huvud- 
medlemskap och sekundära medlemskap har vi tagit beslut om att inte göra den typen av byten.   

Som sekundär medlem har du exakt samma rättigheter och förmåner som en huvudmedlem. Det är 
ingen skillnad mellan medlemskapen, det är enbart en uppdelning som behövs för att det ska bli rätt i 
våra system. Det finns alltså ingen anledning att byta. 

PRO:s intranät byter utseende 1 december
För att förenkla åtkomsten till viktiga dokument kommer det från och med 1 december se lite  
annorlunda ut när du går in på intranätet via www.pro.se/intranatet.

Information om bokföringsprogram
Styrelsen fattade 7 november beslut om bokföringsprogrammet. De närmaste veckorna kommer flera 
informationsmöten att hållas. Ingen föranmälan krävs. Läs mer i det bifogade informationsbrevet som 
har skickats ut till alla kassörer och ordföranden i PRO. På PRO:s intranät finns inspelade möten och 
annan matnyttig information. Välj Manualer, dokument & mallar, PRO:s IT-system och slutligen 
Bokföringsprogram. Maila anneli.nygards@pro.se om du önskar informationsbrevet.
Klicka här för att komma till intranätet
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https://pro.se/medlem/bli-medlem.html
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mailto:anneli.nygards%40pro.se?subject=
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Handledning för smarta telefoner
ABF Västernorrland har i samarbete med Ulf Häggquist, utbildningsansvarig i PRO-distrikt Medelpad, 
tagit fram en handledning för smarta telefoner. Handledningen – Digitala klyftan – passar bra exempelvis 
för den som vill lära andra att använda sin smarta telefon. 

Klicka här för att läsa handledningen

PRO:s arbetsgrupp för att stärka pensionärsråden genomför en undersökning
Under hösten har arbetsgruppen startat arbetet med att stärka pensionärsråden i hela Sverige.  
I gruppen ingår Ylva Thörn, sammankallande, och Agneta Enbom Holtz, Kent Kärrlander, Margareta 
Jansson, och från kansliet deltar Carina Benjaminsson, sakkunnig i demokrati och inflytandefrågor.  

Den första uppgiften för gruppen är att inventera och kartlägga omfattningen av pensionärsråd, hur 
representationen ser ut och regelverken bakom råden. I december månad kommer därför en undersök-
ning att gå ut till distrikten. Förbered er gärna genom att se till att samtliga ledamöter är rätt registrerade 
i Harald, så att aktuell kontaktuppgift finns till varje person med uppdrag i ett pensionärsråd. Mer 
information om gruppens arbete och undersökningen förbereds till ordförandeträffen den 6 december.

TRIPPELSKRAPET

Trippelskrapet – perfekta klappen till jul!
December är månaden som innebär ny design på Trippelskrapet med den fantastiska vinstplanen med 
många härliga vinster på i snitt var 4:e lott. 

Se till att ni laddar upp med Trippelskrapet och säljer vid träffar, adventsfika, julmarknader, julbord 
eller lägg i paket som den perfekta klappen till jul. 

För det vore väl härligt att skrapa fram en vinst och även veta att pengarna jag köpt lotten för kommer 
sin förening och PRO till gagn.

Till trippelskrapet.se 

PRO FOLKHÖGSKOLA

Kurser i ledarskap och föreningsutveckling
PRO folkhögskola erbjuder PRO distrikten kurser i föreningsutveckling och ledarskap!  
Kurserna utformas i dialog med distrikten för att fånga behov av utveckling.

Läs mer på hemsidan 

Ny kurs – Natur och friluftsliv för friskvårdsansvariga och aktivitetsledare
Grundkurs våren 2024  -  Är du friskvårdsansvarig eller aktivitetsledare inom PRO?   
Vill du få inspiration, friluftsglädje och nya idéer tillsammans med andra? 

Läs mer på hemsidan

PRO MEDLEMSRESOR

Upptäck fåglarna på Öland!
Lär dig fågelskådning!
Att ägna sig åt fågelskådning är ett fantastiskt sätt att komma ut i naturen. Kunskap och erfarenhet 
skaffar du dig genom att vistas mycket ute i fågelrika marker. I början av maj erbjuder vi en introduk-
tion, främst till dig som inte är van fågelskådare. Vi bor tre nätter i den lilla byn Kastlösa, som ligger 

https://www.abf.se/distrikt--avdelningar/abf-vasternorrlands-lan/abf-vasternorrland/blanketter--logotyper/digitala-klyftan/
https://trippelskrapet.se
https://profolkhogskola.se/kurser-i-ledarskap-och-foreningsutveckling/
https://profolkhogskola.se/natur-och-friluftsliv-for-friskvardsansvariga-och-aktivitetsledare/


invid världsarvet Stora Alvaret på södra Öland, ett av världens mest säregna kulturlandskap. 
Du får uppleva södra Ölands fågelliv i ett lugnt tempo, där målet är att befästa kunskap om fåglar och 
olika naturtyper. Vi njuter av orkidéer på ängarna, goda måltider och har det trevligt tillsammans. Vår 
reseledare är fältornitologer på Öland. Resan startar i Kalmar. Bor du i Stockholmstrakten, kan du mot 
tillägg boka resa med buss till och från Kalmar station

5/5 • 4 dagar       

Läs mer och boka din plats

PRO MERVÄRDE

Start för Adventschansen 2023
Måndagen den 27 november drar vi i gång årets Adventschans och öppnar första luckan av fyra.
 
Varje vecka inför Advent mellan 27 nov – 20 dec öppnar vi en ny lucka och presenterar veckans prisbord 
som PRO:s medlemmar har möjlighet att vinna. Flera möjligheter till vinst med andra ord!
 
För att delta vid varje utlottning behöver medlemmarna gå in vecka för vecka för att besvara ett par 
frågor och uppge sina kontaktuppgifter. 
 
I potten finns det ett gediget prisbord från PRO Mervärdes samarbetspartners, med presentkort på 
hotellövernattningar, ljudböcker, en kryssning och en surfplatta bland annat. Sista veckan toppas det av 
en Stockholmsweekend för två personer inklusive biljetter till musikalen Änglagård den 8 mars 2024.

Var med från början på PROmervarde.se/adventschansen

15% rabatt i FirstVets djurbutik online
FirstVet är en ny samarbetspartner till PRO Mervärde där du hittar allt från råd, vård och rätt prylar till 
ditt husdjur. 

Hos dem kan du få snabb tillgång till pålitlig kunskap och tips från erfarna veterinärer varje dag året 
om, oavsett om du har hund, katt, fågel, häst eller smådjur.

Medlemmar i PRO kommer under december att kunna du ta del av ett unikt erbjudande - 15% rabatt* i 
FirstVets butik online, på alltifrån foder till leksaker. 

Därefter kommer deras ordinarie medlemserbjudande om 10% rabatt** att finnas tillgängligt. 

Ta del av erbjudandet på PROmervärde.se

* Erbjudandet gäller 1-31 december 2023 och ej på kampanjer eller receptbelagda läkemedel.
**Erbjudandet gäller t. o. m. 31 december 2024 och ej på kampanjer eller receptbelagda läkemedel.

Som medlem i PRO kan man ansöka om att komplettera sitt medlemskort med Mastercard. Det är ett 
betal- och kreditkort utan årsavgift med flera förmåner och möjlighet att delbetala enskilda köp. 

• Ingen årsavgift
• Kompletterande kortförsäkringar utan självrisk
• Upp till 55 dagars räntefri kredit
• Du väljer själv hur du vill betala
• Du kan delbetala enskilda köp räntefritt

Läs mer om Mastercard här och informera medlemmarna om fördelarna med PRO Mastercard.

Nästa nummer utkommer 20  december 2023.

https://www.promedlemsresor.se/Resor/Kultur-och-Natur/upptack-faglarna/
http://promervarde.se/adventschansen/
https://promervarde.se
https://promervarde.se/mastercard/?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=email&utm_campaign=pro_informerar_juni23

